
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 7 June, 2025, 03:47

Další dotazy o slevách a charitě můžete psát zde.
Vložil Pavel Dostál - 15/02/2006 00:13
_____________________________________

Dotazy ohledně chaitativní akce a slevách Vám rádi zodpovíme v tomto příspěvku. 
Pomozte jiným v nouzi a ještě z toho mějte užitek a to nejen duševní.

============================================================================

Re: Další dotazy o slevách a charitě můžete psát zde.
Vložil Anonymous - 09/03/2006 17:17
_____________________________________

Dobrý den, chci se zeptat, zda uvedené slevy platí i pro nákup materiálu a zda se adopcí nezavážu na
trvalo přispívat. Jde mi o to, že si nejsem jistý svými příjmy do budoucna. Stát se může všechno. 

Děkuji předem za odpověď.

============================================================================

Re: Další dotazy o slevách a charitě můžete psát zde.
Vložil Pavel Dostál - 09/03/2006 21:41
_____________________________________

Dobrý den, adopcí se nezavážete na trvalo. Většinou ale k pomoci ostatním dostanete trochu jiný vztah
a nebude Vám již zatěžko pomoci někomu v nouzi. Ve většině případů adoptivní rodiče získají ke
konkrétnímu dítěti určitý vztah a podporují je i v dalších letech. Nicméně i roční pomoc je pro tyto děti
velkým přínosem, protože  cca. za 5.000,- Kč / rok jsou schopni rok navštěvovat školu. A to v těchto
zemích vůbec není běžné. 

Tzn. záleží jen na Vás jak dlouho budete přispívat. Na příspěvky není žádná konkrétní smlouva, ale
zašlete příspěvek a obdržíte na něj potvrzení se jménem dítěte. Dítě si vě většině případů můžete také
předem prohlédnout a získat o něm další informace, než jej "adoptujete". 

Více infromací můžete naleznout na stránkách  http://www.charita-adopce.cz  

Co se týče slev (5%) , tak jsou na veškeré zboží a služby po odečtení montáže a DPH. Neplatí to na již
slevněné zboží a zboží v akci. Taktéž slevy nelze kumulovat.

============================================================================

 1 / 1


